PORTARIA Nº 391, DE 2021

O Presidente da Câmara Municipal de Santo André, no uso de suas atribuições
legais, resolve,

 à vista do que  consta do processo

1257/2021,

                                        d e s i g n a r os vereadores BAHIA, RICARDO ALVAREZ,

RODOLFO DONETTI, WAGNER LIMA e a vereadora Dr.ª ANA

VETERINÁRIA, para, sob presidência do primeiro, constituir a COMISSÃO DE

ASSUNTOS RELEVANTES destinada a acompanhar as ações da Prefeitura

Municipal de Santo André, no combate ao COVID-19, conforme disposto na

Resolução nº 2 de 11/03/2021.

                 Câmara Municipal de Santo André, 16 de junho de

2021, 468º ano da fundação da cidade.

PEDRINHO BOTARO

Presidente

Registrada e digitada na Gerência de Recursos Humanos na mesma data, e

publicada no quadro próprio em                                      .

JAIR EMÍDIO BARBOSA

Diretor Geral

escm

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340039003700330030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-06-17T12:25:20-0300

		2021-06-17T14:43:17-0300